
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Trogir/Čiovo,	apartmány,	na	prodej,	235.000	€	-	400.000	€,	ID:	4142

60	-	61	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

do	2
LOŽNICE

1
KOUPELNY

300	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Novostavba

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4142

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh apartmán,	penthouse	apartmán

Cena 235.000	€	-	400.000	€

Orientace sever,	západ

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 50	m

Vzdálenost	od	letiště 7	km

Opis	nemovitosti

Novostavba	v	naší	nabídce.	Projekt	je	ve	výstavbě,	nachází	se	na	ostrově	Čiovo.

Bude	mít	celkem	9	bytů,	3	jednopokojové	a	6	dvoupokojových.

Ke	každému	bytu	bude	patřit	jedno	parkovací	stání	a	garážová	stání,	která	lze	dokoupit	jako	další	parkovací
stání.

PŘÍZEMÍ:
S1	západ	–	2	ložnice,	1	koupelna,	kuchyň	a	obývací	pokoj	–	61	m²	+	17	m²	terasa	+	zahrada	–	235	000	€

1.	PATRO:
S2	–	2	ložnice,	1	koupelna,	kuchyň	a	obývací	pokoj	–	61	m²	+	17	m²	balkon	–	235	000	€

2.	PATRO:

S5	východ	-	2	ložnice,	1	koupelna,	kuchyň	a	obývací	pokoj	-	60	m2	+	16	m2	balkon	a	136,9	m2	střešní	terasa
-	400	000	€
S3	západ	–	2	ložnice,	1	koupelna,	kuchyň	a	obývací	pokoj	–	61	m2	+	17	m2	balkon	a	77,5	m2	střešní	terasa	–
335	000	€

Každý	byt	bude	mít	podlahové	vytápění,	zatímco	bazén	v	přízemí	bude	společný.	Ukončení	výstavby	je
plánováno	na	léto	2024.

Platba	na	splátky	při	nákupu	v	projektu.

Tento	investor	má	za	sebou	několik	projektů	a	má	ve	stavebnictví	bohaté	zkušenosti.










